

# Søren Skjold Mogensen Holding ApS

c/o Søren Skjold Mogensen, Hartmannsvej 14, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 01 63 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

---

Søren Skjold Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Skjold Mogensen Holding ApS c/o Søren Skjold Mogensen Hartmannsvej 14 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 01 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Skjold Mogensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 9.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>474.986</b>	<b>-11.963</b>
Andre finansielle indtægter	22.268	9.394.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-220.536</u>	<u>-210.581</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.718</b>	<b>9.172.379</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.540</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>264.178</u></b>	<b><u>9.172.379</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.172.379
Disponeret fra overført resultat	<u>-535.822</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>264.178</u></b>	<b><u>9.172.379</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.639.102	3.046.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.639.102</u>	<u>3.046.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.639.102</u></b>	<b><u>3.046.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.720	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.720</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.484.155	15.683
Værdipapirer i alt	<u>9.484.155</u>	<u>15.683</u>
Likvide beholdninger	213.545	12.002.446
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.703.420</u></b>	<b><u>12.018.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.342.522</u></b>	<b><u>15.064.713</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.425.319	12.961.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.275.319</b>	<b>15.011.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.094	45.572
Selskabsskat	10.109	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.203	53.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.203</b>	<b>53.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.342.522</b>	<b>15.064.713</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.788.762	117.800	5.956.562
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.172.379	2.000.000	9.172.379
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	12.961.141	2.000.000	15.011.141
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-535.822	800.000	264.178
	<b>50.000</b>	<b>12.425.319</b>	<b>800.000</b>	<b>13.275.319</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>220.536</u>	<u>210.581</u>
	<b><u>220.536</u></b>	<b><u>210.581</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.046.584	4.454.681
Tilgang i årets løb	592.518	1.196.980
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.605.077</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.639.102</u></b>	<b><u>3.046.584</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>3.639.102</u></b>	<b><u>3.046.584</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>9.484.155</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-218.127</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Investeringsforpligtelser:		
Selskabet har pr. 31. december 2024 utegnede investeringsforpligtelser 480 t.kr.		
